

TJM ApS

Røglevej 3A
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2020

Tom Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJM ApS
Røglevej 3A
3450 Allerød

e-mailadresse: tjmaps@gmail.com

CVR-nr: 12368534

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af serviceydelser samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 120 i overskud før skat, anser ledelsen for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et tilfrsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af datterselskabet Krogslund Autodele Herlev ApS

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder betingelserne iht. årsregnskabsloven om fritagelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.410	25.631
Resultat af ordinær primær drift		-8.410	25.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		129.574	392.284
Øvrige finansielle omkostninger		-1.333	-163
Ordinært resultat før skat		119.831	417.752
Skat af årets resultat		2.126	-5.603
Årets resultat		121.957	412.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		66.657	358.149
I alt		121.957	412.149

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.722.775	3.893.201
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.722.775	3.893.201
Anlægsaktiver i alt		3.722.775	3.893.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		983	983
Udskudte skatteaktiver		0	11.470
Tilgodehavende skat		23.584	0
Tilgodehavender i alt		24.567	12.453
Likvide beholdninger		468.552	316.676
Omsætningsaktiver i alt		493.119	329.129
Aktiver i alt		4.215.894	4.222.330

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.945.606	3.878.949
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		4.200.906	4.132.949
Skyldig selskabsskat		9.988	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	89.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.988	89.381
Gældsforpligtelser i alt		14.988	89.381
Passiver i alt		4.215.894	4.222.330

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0